
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali della Ricerca 

Settore V - Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Rep. n. 140/2017 Prot. n. 4164 del 10/02/2017 - Allegati 0    

Anno 2016 -  tit. III – cl. 14 - fasc. 49 

LA RETTRICE 

VISTO il D.R. n. 1903/2016 con il quale è stato emanato il bando di selezione per la mobilità nell’ambito 

delle Convenzioni Internazionali per l’A.A.2016/2017; 

 

 VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

 

VISTO il D.R. n. 128/2017 del 30/01/2017 relativo all’ammissione dei candidati; 

 

VISTO il D.R. n. 129/2017 del 30/01/2017 relativo alla nomina della Commissione giudicatrice: 

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice per le Convenzioni Internazionali del 09/02/2017; 

DECRETA 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di borse nell’ambito delle Convenzioni 

internazionali per l’A.A. 2016/2017 è la seguente: 

 

n. Cognome Nome Destinazione 

1 
Giuliani Laura 

Wayne State University 

 

 

L’Aquila, 10/02/2017 

 

 

 

 

 F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 
 

 

 
 

  

 


